АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 ноября 2015г. № 104

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 г. № 1Э6-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. №
1Э7-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования- Калининское сельское
поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области,
Администрация муниципального образования- Калининское сельское
поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом
квартале 62:22:0010210, категория земель: земли населенных пунктов,
площадью 2130 кв.м., местоположение земельного участка: Рязанская область,
Ухоловский район, с. Дегтяные Борки, ул. Троицкая.

2. Установить разрешенное использование земельного участка, указанного
в пункте 1 настоящего постановления- общее пользование территории (код
12.0).

3. Направить схему расположения земельного участка, указанную в
пункте 1 настоящего постановления в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Рязанской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКрЙ37

СЕльско<еу^
ПОСЕЛЕНИИ)

Глава администрации
муниципального образования -
Калининское сельское поселен
Ухоловский муниципальный
Рязанской области

Исп. Воронкова А.А.
т. 8(49154)5-43-23

А.А. Воронкова